ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đức Phổ,  ngày        tháng 4  năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Kinh tế;
- Ban Quản lý dự án đầu tư và Phát triển

quỹ đất thị xã;
- UBND các xã, phường: Phổ Thạnh, Phổ
Hòa, Phổ Phong, Phổ Khánh, Phổ Cường,

Phổ Minh, Phổ Quang, Nguyễn Nghiêm.

Thực hiện Công văn số 587/SCT-QLCN ngày 05/4/2022 của  Sở Công
Thương phối hợp cung cấp thông tin phục vụ xây dựng phương án phát triển

cụm công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm
2050.

Để có cơ sở tổng hợp, cung cấp thông tin phục vụ xây dựng phương án

phát triển cụm công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050 theo đề nghị của Sở Công Thương, UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư và Phát triển quỹ đất thị xã, Phòng

Quản lý đô thị, UBND các xã, phường: Phổ Thạnh, Phổ Hòa, Phổ Phong, Phổ
Khánh, Phổ Cường, Phổ Minh, Phổ Quang, Nguyễn Nghiêm theo chức năng

nhiệm vụ được giao cung cấp thông tin phục vụ xây dựng phương án phát triển
cụm công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm
2050, theo đề cương chi tiết kèm theo.

- Nội dung cung cấp thông tin gửi về Báo cáo gửi về UBND thị xã (qua

Phòng Kinh tế) trước ngày 17/4/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của Ban Quản lý dự án đầu tư và Phát triển quỹ đất
thị xã, Phòng Quản lý đô thị, UBND các xã, phường: Phổ Thạnh, Phổ Hòa, Phổ

Phong, Phổ Khánh, Phổ Cường, Phổ Minh, Phổ Quang, Nguyễn Nghiêm, giao
Phòng Kinh tế tổng hợp, cung cấp thông tin phục vụ xây dựng phương án phát

triển cụm công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm
2050 gửi Sở Công Thương trước ngày 18/4/2022.

V/v cung cấp thông tin phục vụ

xây dựng phương án phát triển

cụm công nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050

  Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư và Phát triển quỹ đất thị xã, các phòng
và địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - CT, các PCT UBND thị xã;
 - Văn phòng thị xã;
 - Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-04-08T11:11:58+0700

		2022-04-13T08:57:53+0700

		2022-04-13T08:57:53+0700

		2022-04-13T08:57:53+0700